
UCHWAŁA NR 463/LX/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 355/XLV/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 7 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Konopiska na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru  zabytków lub 
znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 7 ust.1pkt 9 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz  art. 81 ust.1  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2022 r. poz. 840), Rada Gminy w Konopiskach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr 355/XLV/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 7 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Konopiska na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru  zabytków lub znajdujących się 
w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 poz. 4001), w ten 
sposób, że §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie "2.  Maksymalna wysokość dotacji może wynosić do 100% łącznych 
nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska, 
jednakże nie więcej niż 1 000.000,00 zł,  przy czym nie ma możliwości dotowania prac poniesionych przed 
podpisaniem umowy dotacji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Konopiska 

 
 

Jadwiga Majdzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040C03C5-CAB4-4FA3-98E6-AE2E81C9E12F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 463/LX/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


